ー ー ー

市

町

〒 ー （上記と同一の場合は記入不要）
市

町

＊口座振替でお支払の場合は口座振替依頼書を金融機関にご提出ください。

年　　　　　月　　　　日月 日

- - - -
年　　　　　月　　　　日月 日 ・

川中島水道管理事務所長　　様

年 日月

県　営　水　道　給　水　申　込　書

㎜㎥

担　当　者

工
事
事
業
者
記
入
欄

口　　　　　　径

取　付 Ｍ付

指　　　　　　　針

注）　※の欄は不明の場合、記入不要

新　設

管
理
事
務
所
記
入
欄

メーター取付取外

専決事項

所　長 業務課長

業務　課長

　＊　メーター取付位置を朱で表示した住宅地図の写等を必ず添付してください。

受　付　年　月　日

管　　理　　番　　号

メーター取付年月日

受　　　付　　　者

メーター　番　号

申込の区分

メーターの取付位置 その他わかる範囲で記入して下さい。（カナ20文字まで）

位置 名称 犬

大　字

復　活

(ふ　り　が　な）

氏　　　　　名

記

番地

号室

施設消火栓専　用

大　字

記
入
欄

工　事　受　付　番　号

R ・K

地　図　番　号

NO

番地

お

客

様

ご

記

入

欄

給水装置　の種　別 ・ ・共　用

給水装置の設置場所

使　用　者　番　号　※

方　書　（ア　パ　ー　ト　名）

年 月

下記のとおり、県営水道により給水してください。

)

工　事　事　業　者　名
・

   連絡先電話番号 (勤務先 ) 　　　　　　  (　　　　　　)(

用　　　途　　　別

日

指　定　給　水　装　置

　　一般家庭　　営業用　　官公暑学校用　　工場用　　浴場用　　その他（　　　　　）

納入通知書の送付先

（　　　　　）

給水開始年月日